
 
 

   
 

 
 

 

 

DATOS PARA FACTURAR EMPRESA O PARTICULAR 

NOMBRE  DIRECCIÓN  

PROVINCIA  LOCALIDAD  C. POSTAL  

TELÉFONO  FAX.  e-MAIL  

 
 

 

 

 
                      

LE ROGAMOS RELLENEN ESTE BOLETÍN Y LO ENVIEN POR FAX O E-MAIL,       
VIAJES EL CORTE INGLES S.A. - DIVISION DE CONGRESOS: Centro de Negocios Cámara de Comercio  

Granada, C/ Luis Amador, nº 26. 18014  Granada //  Teléfono: + 34 958 536820/21 – Fax: +34 958 254892.  

EMAIL: congresosgranada@viajeseci.es  

DATOS PERSONALES 

NOMBRE  NIF  

DIRECCIÓN  LOCALIDAD  

PROVINCIA  C. POSTAL  

TELÉFONO  FAX.  e-MAIL  

HOTELES. Precio habitación y día – IVA Incluido 

 HABITACIÓN DOBLE DOBLE USO INDIVIDUAL 
 
 

ALOJAMIENTO  
Y DESAYUNO 

SOLO  
ALOJAMIENTO 

ALOJAMIENTO 
Y DESAYUNO 

SOLO  
ALOJAMIENTO 

 
BARCELÓ BILBAO NERVIÓN 4* 

 
103 € 

 
85 € 

 
94 € 

 
85 € 

 
HUSA JARDINES DE ALBIA 4* 

 
104 € 

 
95 € 

 
94 € 

 
89 € 

 
ABANDO 4* 

 
111 € 

 
91 € 

 
95 € 

 
85 € 

 
HESPERIA ZUBIALDE 4* 

 
89,50 € 

 
67 € 

 
78,50 € 

 
67 € 

 
TRYP ARENAL BILBAO 3* 

 
93 € 

 
82 € 

 
85 € 

 
74 € 

 
PRECIOS VÁLIDOS ÚNICAMENTE PARA LAS NOCHES DEL 7, 8 Y 9 DE JULIO. RESTO DE NOCHES SERÁ NECESARIO CONSULTAR 
PREVIAMENTE LA TARIFA.  ROGAMOS VERIFIQUEN CON NOSOTROS LA DISPONIBILIDAD ANTES DE REALIZAR RESERVA. 
 

RESERVA DEL HOTEL:  

NºHABITACIONES  
TIPO 

HABITACION  FECHA ENTRADA  FECHA SALIDA  

PRECIO POR HABITACION  
X Nº 

NOCHES  TOTAL IMPORTE A PAGAR  

FORMA PAGO 

� Transferencia a favor de VIAJES EL CORTE INGLÉS S.A. CONGRESOS. 

 BANCO: SANTANDER CENTRAL HISPANO     CUENTA CORRIENTE: 0049  1500  03  2810355229 

                                                                    IBAN:  ES37  0049  1500  03  2810355229 

                        SWIFT: BSCHESMMXXX 

         ( Por favor envíe una copia de la transferencia por fax o e-mail junto con este formulario) 

  TARJETA DE CRÉDITO Autorizo a Viajes El Corte Inglés a cargar la cantidad de ___________ € mediante mi tarjeta:   

� � � � � � 

TITULAR______________________________________________ 

NUMERO DE TARJETA____________________________________  

FECHA DE CADUCIDAD______________________ CVV _________ 

“Los datos personales incluidos en este documento son de carácter confidencial. De acuerdo con la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de Diciembre, el titular de estos datos podrá ejercer su derecho de acceso, rectificación y cancelación 
solicitándolo por escrito a Viajes el Corte Inglés, S.A..; Servicios Centrales-Dpto. de Organización y Métodos; Avda. de Cantabria, 51; 28042 Madrid” 
 

AUTORIZO A “Viajes El Corte Inglés” a cargar mi tarjeta por la  
cantidad de ______________ €    (por favor, firme el recuadro). 
 
 
 

    8 – 10 Julio de 2014 


