

# XI Foro FECIES

## BOLETIN DE ALOJAMIENTO Y TRANSPORTE

8 – 10 Julio de 2014

DATOS PERSONALES				
NOMBRE				NIF
DIRECCIÓN			LOCALIDAD	
PROVINCIA				C. POSTAL
TELÉFONO	FAX.		e-MAIL	

DATOS PARA FACTURAR EMPRESA O PARTICULAR				
NOMBRE			DIRECCIÓN	
PROVINCIA				LOCALIDAD
TELÉFONO	FAX.		e-MAIL	C. POSTAL

HOTELES. Precio habitación y día – IVA Incluido				
	HABITACIÓN DOBLE		DOBLE USO INDIVIDUAL	
	ALOJAMIENTO Y DESAYUNO	SOLO ALOJAMIENTO	ALOJAMIENTO Y DESAYUNO	SOLO ALOJAMIENTO
BARCELÓ BILBAO NERVIÓN 4*	103 €	85 €	94 €	85 €
HUSA JARDINES DE ALBIA 4*	104 €	95 €	94 €	89 €
ABANDO 4*	111 €	91 €	95 €	85 €
HESPERIA ZUBIALDE 4*	89,50 €	67 €	78,50 €	67 €
TRYp ARENAL BILBAO 3*	93 €	82 €	85 €	74 €

**PRECIOS VÁLIDOS ÚNICAMENTE PARA LAS NOCHES DEL 7, 8 Y 9 DE JULIO. RESTO DE NOCHES SERÁ NECESARIO CONSULTAR PREVIAMENTE LA TARIFA. ROGAMOS VERIFIQUEN CON NOSOTROS LA DISPONIBILIDAD ANTES DE REALIZAR RESERVA.**

RESERVA DEL HOTEL:					
NºHABITACIONES	TIPO HABITACION		FECHA ENTRADA		FECHA SALIDA
PRECIO POR HABITACION		X Nº NOCHES		TOTAL IMPORTE A PAGAR	

FORMA PAGO							
<input type="checkbox"/>	Transferencia a favor de VIAJES EL CORTE INGLÉS S.A. CONGRESOS.						
BANCO: SANTANDER CENTRAL HISPANO		CUENTA CORRIENTE: 0049 1500 03 2810355229					
		IBAN: ES37 0049 1500 03 2810355229					
		SWIFT: BSCHESMMXXX					
( Por favor envíe una copia de la transferencia por fax o e-mail junto con este formulario)							
<input type="checkbox"/>	TARJETA DE CRÉDITO Autorizo a Viajes El Corte Inglés a cargar la cantidad de _____ € mediante mi tarjeta:						
<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	
TITULAR _____		AUTORIZO A "Viajes El Corte Inglés" a cargar mi tarjeta por la cantidad de _____ € (por favor, firme el recuadro).					
NUMERO DE TARJETA _____							
FECHA DE CADUCIDAD _____		CVV _____					

**LE ROGAMOS RELLENEN ESTE BOLETÍN Y LO ENVIEN POR FAX O E-MAIL,**  
**VIAJES EL CORTE INGLÉS S.A. - DIVISION DE CONGRESOS:** Centro de Negocios Cámara de Comercio  
 Granada, C/ Luis Amador, nº 26. 18014 Granada // Teléfono: + 34 958 536820/21 – Fax: +34 958 254892.  
**EMAIL:** [congresosgranada@viajeseci.es](mailto:congresosgranada@viajeseci.es)